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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 18 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
20.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:23.78 Dijana KVESIĆ BOSA Atlanta (USA) 1996
Nezvanični BiH E:MP/MK (-10) 2:44.46 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:27.65 Hena MEŠIĆ STSA Dubrovnik (CRO) 2015
Nezvanični BiH - 16 2:26.62 Anida MAHINIĆ BIH Oradea (ROU) 2015
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

E: Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

1. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 3:30.32 205
Pobjednica u kategoriji Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

100m: 1:42.95 1:42.95 200m: 3:30.32 1:47.37

2. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 3:33.24 196
100m: 1:46.42 1:46.42 200m: 3:33.24 1:46.82

3. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 3:40.61 177
100m: 1:49.66 1:49.66 200m: 3:40.61 1:50.95

4. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 4:02.96 133
100m: 2:00.05 2:00.05 200m: 4:02.96 2:02.91

D: Pionirke-Kadetkinje (11-12)

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 2:48.01 402
Pobjednica u kategoriji Pionirke-Kadetkinje (11-12)

100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:48.01 1:26.79

2. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:04.32 304
100m: 1:28.02 1:28.02 200m: 3:04.32 1:36.30

3. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:26.83 215
100m: 1:43.05 1:43.05 200m: 3:26.83 1:43.78

C: Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14)

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:26.40 608
Pobednica u kategoriji Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:26.40 1:13.74

2. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:45.84 418
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:45.84 1:25.11

3. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:53.05 368
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:53.05 1:28.18

4. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 3:15.77 254
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:15.77 1:39.23

5. Merisa MULAVDIĆ 01 Aqua, SA 3:22.11 231
100m: 1:38.51 1:38.51 200m: 3:22.11 1:43.60

mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info


Tel: +387 66 513 312 e-pošta: mmilomir@gmail.com       http://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 21.06.2015 20:47 - Strana 2

Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back

B: Omladinke-Juniorke (15-16)

1. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:35.18 510
Pobjednica u kategoriji Omladinke-Juniorke (15-16)

100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:35.18 1:19.85

2. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 2:50.15 387
100m: 1:22.62 1:22.62 200m: 2:50.15 1:27.53

3. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 3:01.05 321
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 3:01.05 1:34.32

4. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:01.09 321
100m: 1:30.62 1:30.62 200m: 3:01.09 1:30.47

5. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 3:08.51 285
100m: 1:30.49 1:30.49 200m: 3:08.51 1:38.02

6. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 3:14.70 258
100m: 1:33.33 1:33.33 200m: 3:14.70 1:41.37

Otvoreno

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:26.40 608
Pobjednica u kategoriji Apsolutno-Otvoreno, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:26.40 1:13.74

2. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:35.18 510
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:35.18 1:19.85

3. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:45.84 418
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:45.84 1:25.11

4. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 2:48.01 402
100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:48.01 1:26.79

5. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 2:50.15 387
100m: 1:22.62 1:22.62 200m: 2:50.15 1:27.53

6. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:53.05 368
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:53.05 1:28.18

7. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 3:01.05 321
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 3:01.05 1:34.32

8. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:01.09 321
100m: 1:30.62 1:30.62 200m: 3:01.09 1:30.47

9. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:04.32 304
100m: 1:28.02 1:28.02 200m: 3:04.32 1:36.30

10. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 3:08.51 285
100m: 1:30.49 1:30.49 200m: 3:08.51 1:38.02

11. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 3:14.70 258
100m: 1:33.33 1:33.33 200m: 3:14.70 1:41.37

12. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 3:15.77 254
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:15.77 1:39.23

13. Merisa MULAVDIĆ 01 Aqua, SA 3:22.11 231
100m: 1:38.51 1:38.51 200m: 3:22.11 1:43.60

14. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:26.83 215
100m: 1:43.05 1:43.05 200m: 3:26.83 1:43.78
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

15. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 3:30.32 205
100m: 1:42.95 1:42.95 200m: 3:30.32 1:47.37

16. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 3:33.24 196
100m: 1:46.42 1:46.42 200m: 3:33.24 1:46.82

17. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 3:40.61 177
100m: 1:49.66 1:49.66 200m: 3:40.61 1:50.95

18. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 4:02.96 133
100m: 2:00.05 2:00.05 200m: 4:02.96 2:02.91

DNS Amila BEGANOVIĆ 97 Bosna, SA
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